Propositura INDICAÇÃO - 001/2024

De: José M. - GAB

Para: SGP - Secretaria Geral e Protocolo

Data: 11/01/2024 às 10:33:16

Setores envolvidos:

SGP, GAB

Aumento do valor das diárias

Senhor Presidente:

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA  para que, junto ao
setor responsável, elabora estudos a fim de apurar a viabilidade de aumentar o valor da diária para os motoristas que
se deslocam para fora do Município.

JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se justifica pois devido a defasagem dos valores pagos, agravada pela inflação dos produtos alimentícios.

CARLINHOS ASSPA

Vereador

1Doc:          1/1